
Г.

МІІ-ПСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ ТА ІНФОРМАШІЇП-ІОЇ ПОЛІТІ/ПЄИУКРАЇІ-П/І
ЗАКАРПАТСЬКААКАДЕМІЯМИСТЕЦТВ

Н А К А З

«09» жовтня 2023р. Ужгород Мед” АГ,

Про обґрунтування підставидля здійснення закупівлі

Відповідно до пункту 13 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і

послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії
правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або
скасування, затверджених постановою КМУ від 12.10.2022 р. На 1178, у звіязку із відміною
відкритих торгів через неподання жодної тендерної пропозиції для участі у відкритих торгах у
строк, установлений замовником, -

НАКАЗУЮ:

1. Відповідно до службової записки від 15.09.2023 здійснити закупівлю без
застосування відкритих торгів та/або електронного каталогу для закупівлі товару відповідно
до пп. 6 п. 13 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для
замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового
режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування.
затверджених постановою Кабміну від 12.10.2022На 1 178 (далі ы Особливості). за предметом
ДК 021215 09120000-6 «Газове паливо» (природний газ) (далі - Закупітя).

2. Констатувати наявність таких підстав для здійснення Закупівлі без застосування
відкритих торгів та/або електронного каталогу для закупівлі товару відповідно до пп. 6 п. 13
Особливостей: у зв*язку із відміною відкритих торгів через неподання жодної тендерної
пропозиції для участі у відкритих торгах у строк, установлений замовником та перелік
документів, якими підтверджується наявність підстави для застосування виключення за
Особливостями (документальне підтвердження):

- Звіт про проведення процедури закупівлі ПА-2О23-09-06-012100-а.

3. Уповноваженій особі Павшоку Артуру Михайловичу забезпечити виконання
цього наказу з дотриманням норм чинного законодавства.

4. Контроль за виконанням цього наіуву покладаю на себе.

/
Проректор Анна БОКШАН


